CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA TECNICA — AGRARIA

Determinazione n. 20 del 13/02/2015

OGGETTO: Liquidazione 1° SAL del 16/01/2015 e certificato di pagamento n. 1
del 16/01/2015 per saldo fattura n. 01/2015 del 02/02/2015 alla ditta
ICORT s.r.l. Di Nuoro - L.R. 6/2008 ART. 5, COMMA 4 — PROGRAMMA
MANUTENZIONE. Manutenzione canali n. 5 e n. 6 — Opere complementari ai
lavori di “Programma di manutenzione della rete scolante — Canali n. 2, 5,
6,9,1011e12

C.1.G.: 58782369CB
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L.R. 23.05.2008 n° 6 “ Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio
dei Delegati con delibera del 15.12.2008 n° 13;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa 09.12.1997 n°® 85 con la
Quale vennero conferite al Dott. Ing. Franco Moritto le funzioni di Direttore del
Servizio Tecnico;

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati 07.10.2002 n° 1 con la quale il
Servizio Tecnico fu integrato con il Settore irrigazione e fu denominato Servizio
Tecnico — Agrario;

Vista la delibera della Dep.ne Amm.va n.10 del 07/06/2012 che ha approvato il

programma d'intervento di manutenzione per l'annualita 2012;

Vista la nota del consorzio n.3241 del 16/11/12 di richiesta di approvazione
degli interventi a programmazione, gia individuate con la delibera D.A. n.10 del
07/06/2012;

Vista la determinazione n.146 del 14/12/2014 dell'Area Tecnico-Agraria con la
quale si approva e impegna il programma di manutenzione d'intervento per l'anno
2012;

Vista la determinazione D.A.T.A. n. 200 del 31/07/2014, esecutiva nei termini di
legge, che aggiudica alllmpresa ICORT SRL Piazza Melis 3, 08100 Nuoro, i lavori di
cui all'oggetto;

Visto il contratto di appalto registrato al Rep. N. 429 in data 24.10.2014;



Visto il SAL n. 1 del 16/01/2015 e relativo certificato di pagamento n. 1 del
16/01/2015 per I'importo di €. 124°000,00 oltre a IVA 22% per €. 27° 280 00;

Vista la Fattura n. 01/2015 del 02/02/2015 della ditta ICORT s. rl “dell importo di €.
151°280,00** IVA compresa;

RITENUTO necessario procedere in merito ;

RITENUTO che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore del
Servizio Tecnico e Agrario ai sensi dell’art.24, punto 2 ), dello statuto Consortile:

DETERMINA

1) di liquidare dall'impegno di spesa n. 2012/565/0* il 1° S.a.l. del 16/01/2015 e il
certificato di pagamento n. 1 del 16/01/2015 la fattura n. 01/2015 del 01/09/2014 alla ditta
ICORT s.r.l. di Nuoro, Cod. Ben. 0000124 — P.lva 00174790915, per la somma di €.
151'280,00** (I.V.A. Inclusa) dal capitolo cod. n.1.7.710.2 delle uscite con oggetto “costi
per manutenzione canali del _comprensorio irriguo consortile” residuo del bilancio di
previsione dell'anno 2015;

2) di inviare il presente provvedimento all"Area Amm.va e al settore ragioneria.

IL DIRETTORE DELL’AREA-TECNICO-AGRARIA
(Ing. Frapco Moritto)

L
/

Visto per 'attestazione della copertura finanziaria:
V° DELL" AREA AMMINISTRATIVA

Rag. Luigi Mortello

La presente determinazione dmgenznale & in pubblicazione all’Albo del Consorzio, per quindici
giorni consecutivi, dal-giorno 17 FEB 200

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a decorrere dal primo giorno
di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni & ammesso ricorso all Assessorato regionale
competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti aﬂé\ﬁﬁ?h ubblicazione degli atti stessi.

Copia conforme @h originale

WSEARI )TT\ I }s.fftnm di Am}fj%fﬁ@ -Agraria
= g. Fraieg l,f(f%/fﬁ‘@)




